
                                                      

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Efter ett lyckat äventyr i Europa där vi eliminerade isländska Selfoss och tog oss vidare till tredje omgången i EHF-

cupen, och efter fyra raka bortasegrar i Ligan, är det nu äntligen dags för en ny hemmamatch i Handbollsligan. Det är 

de regerande svenska mästarna IK Sävehof, som kommer på besök till Baltiskan. 

Senaste ligamatchen spelades uppe i Jönköpings Idrottshus där vi verkligen fick slita mot hemmalaget Hallby, som 

verkligen var en positiv överraskning. Slutsiffrorna blev 30-29 efter en hel del dramatik, men till slut är det ju poängen 

som är själva poängen, och dom tog vi med oss hem till Malmö. 

I lördags var vi i Selfoss i Island och även där avgick vi med en knapp seger, 31-29. Emellertid var dramatiken inte lika 

stor där eftersom vi hade sex plusmål från hemmamötet att gå på, vilket såklart underlättade en del. Kul att notera från 

Selfoss var att Otto Lagerquist och Daniel Ekman båda var tillbaka på plan igen efter sina skador, och de bidrog båda till 

segern på ett förtjänstfullt vis.  

Nu välkomnar vi IK Sävehof till Baltiskan, förra säsongens, åtminstone för mig, lite överraskande svenska mästarlag. 

Inför denna säsongen är det inga större förändringar i deras trupp, Jonas Larholm har slutat och så har även Joakim 

Larsson och Viktor Ottosson. Det mest notabla nyförvärvet är i mina ögon mittsexan Adam Blanche från Hammarby. 

Men mest handlar det om deras uppställning på nio meter, William Bogojevic, Gzim Salihi och Jonathan Edvardsson. 

För vår egen del känns det som de flesta är hela och rena, Nisse Pettersson saknas förstås efter hans operation. Saknas 

gör även Mattias Kvick som rehabar efter sin hjärnskakning. Men vi skymtar nu ljuset i tunneln, och förhoppningen är 

att han ska vara tillbaka v.44, efter landslagsveckan, nota bene att han inte får något bakslag under rehaben förstås.  

Avkast onsdag 16/10 kl. 19:00. Välkomna alla! 

 

 
HK MALMÖ IK SÄVEHOF 

12 Erik Helgsten 12 Simon Möller 

16 Oscar Jensen 16 Agust Eli Björgvinson 

18 Anton Hellberg   3 Emil Berlin 

  2 Arvid Johansson   4 Tobias Thorbjörnsson 

  6 Simon Nyberg   5 András Koncz 

  7 Tim Hilding   6 Adam Blanche 

  9 Nils Pettersson   8 Gustaf Wedberg 

10 Magnus Persson   9 Vetle Eck Aga 

11 Kassem Awad 10 Christoffer Brännberger 

13 Daniel Ekman 11 Eric Westergren Malmberg 

14 Linus Svensson 14 Henrik Rhåsson 

17 Johannes Larsson 15 William Bogojevic 

19 Otto Lagerqvist 17 Sebastian Spante 

20 Elias Hall 18 Pontus Brolin 

21 Hampus Olsson 22 Gzim Salihi 

22 Viktor Östlund 24 Anders Forsell-Schefvert 

23 Mattias Kvick 25 Stefan Sunajko 

25 Anton Blickhammar 26 Jonathan Edvardsson 

47 Filip Berentsen 34 Sebastian Karlsson 

Tränare: Stian Tönnesen Tränare:  Kristian Berndtsson 

Ledare:  Konrad Rasmussen Ledare:  Emil Berggren 

Ledare:  Stefan Thörnqvist  

Ledare:  Heine Rosdahl  

 

 

 


